
ZARZĄDZENIE Nr 1778/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 02 sierpnia 2022 r.

w sprawie zmian budżetu oraz zmian w budżecie miasta Łodzi na 2022 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 

2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528 i 

583), art. 247 ust.1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz Dz.U. 

z 2022 r. poz. 583, 655 i 1079), uchwały Nr LII/1595/21 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 22 

grudnia 2021 r. w sprawie budżetu miasta Łodzi na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 

z 2022 r. poz. 3089), uchwały Nr LVIII/1756/22 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 13 kwietnia 

2022 r. w sprawie zmian budżetu oraz zmian w budżecie miasta Łodzi na 2022 rok oraz 

art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz.583, 682, 683, 684, 

830, 930, 1002, 1087, 1383),

zarządzam, co następuje:

§ 1.1. Zwiększam budżet miasta Łodzi na 2022 rok z tytułu dochodów i wydatków, 

o kwotę 7.038.085 zł w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

2. Dokonuję przeniesienia środków w ramach działu w zakresie zadań własnych 

w budżecie miasta Łodzi na 2022 rok.

3. Zmian w dochodach i wydatkach dokonuję zgodnie z załącznikami nr 1 i 2. 

§  2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu zgodnie 

z przepisami.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



2

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 1778/2022
Prezydenta Miasta Łodzi

DOCHODY OGÓŁEM BUDŻETU MIASTA ŁODZI NA 2022 ROK WG ŹRÓDEŁ, Z 
PODZIAŁEM NA DOCHODY BIEŻĄCE I MAJĄTKOWE - ZMIANA

Zmiana 
planu

GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

DOCHODY BIEŻĄCE 7 038 085,00 5 908 329,00 - - - 1 129 756,00 - - -

758 Różne 
rozliczenia

7 038 085,00 5 908 329,00 - - - 1 129 756,00 - - -

75814 Różne rozliczenia 
finansowe

7 038 085,00 5 908 329,00 - - - 1 129 756,00 - - -

0970 Wpływy z różnych 
dochodów

7 038 085,00 5 908 329,00 - - - 1 129 756,00 - - -

OGÓŁEM DOCHODY 7 038 085,00 5 908 329,00 - - - 1 129 756,00 - - -

DOCHODY 
BIEŻĄCE

7 038 085,00 5 908 329,00 - - - 1 129 756,00 - - -



3

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 1778/2022
Prezydenta Miasta Łodzi

WYDATKI OGÓŁEM BUDŻETU MIASTA ŁODZI NA 2022 ROK WEDŁUG 
DZIAŁÓW I ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ - ZMIANA

Zmiana 
planu

GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

750 Administracja 
publiczna

361 586,00 - - - - 361 586,00 - - -

75085 Wspólna obsługa 
jednostek samorządu 
terytorialnego

361 586,00 - - - - 361 586,00 - - -

bieżące 361 586,00 - - - - 361 586,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

361 586,00 - - - - 361 586,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

7 507,00 - - - - 7 507,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

354 079,00 - - - - 354 079,00 - - -

801 Oświata i 
wychowanie

6 552 080,00 5 907 232,00 - - - 644 848,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe 3 990 197,00 3 866 336,00 - - - 123 861,00 - - -

bieżące 3 990 197,00 3 866 336,00 - - - 123 861,00 - - -

- dotacje na zadania 
bieżące

270 738,00 146 877,00 - - - 123 861,00 - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

1 984,00 1 984,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

3 717 475,00 3 717 475,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

1 209 629,00 1 209 629,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

2 507 846,00 2 507 846,00 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe 
specjalne

58 543,00 - - - - 58 543,00 - - -

bieżące 58 543,00 - - - - 58 543,00 - - -

- dotacje na zadania 
bieżące

13 083,00 - - - - 13 083,00 - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

50,00 - - - - 50,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

45 410,00 - - - - 45 410,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

1 247,00 - - - - 1 247,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

44 163,00 - - - - 44 163,00 - - -

80104 Przedszkola 1 747 453,00 1 747 453,00 - - - - - - -

bieżące 1 747 453,00 1 747 453,00 - - - - - - -

- dotacje na zadania 
bieżące

282 684,00 282 684,00 - - - - - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

2 875,00 2 875,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

1 461 894,00 1 461 894,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

128 602,00 128 602,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

1 333 292,00 1 333 292,00 - - - - - - -

80106 Inne formy 
wychowania 

9 370,00 9 370,00 - - - - - - -



4

przedszkolnego

bieżące 9 370,00 9 370,00 - - - - - - -

- dotacje na zadania 
bieżące

9 370,00 9 370,00 - - - - - - -

80107 Świetlice szkolne 168 551,00 167 464,00 - - - 1 087,00 - - -

bieżące 168 551,00 167 464,00 - - - 1 087,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

168 551,00 167 464,00 - - - 1 087,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

5 205,00 5 205,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

163 346,00 162 259,00 - - - 1 087,00 - - -

80113 Dowożenie uczniów 
do szkół

3 400,00 3 400,00 - - - - - - -

bieżące 3 400,00 3 400,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

3 400,00 3 400,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

3 400,00 3 400,00 - - - - - - -

80115 Technika 90 235,00 - - - - 90 235,00 - - -

bieżące 90 235,00 - - - - 90 235,00 - - -

- dotacje na zadania 
bieżące

58 111,00 - - - - 58 111,00 - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

33,00 - - - - 33,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

32 091,00 - - - - 32 091,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

15 882,00 - - - - 15 882,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

16 209,00 - - - - 16 209,00 - - -

80117 Branżowe szkoły I i II 
stopnia

3 410,00 - - - - 3 410,00 - - -

bieżące 3 410,00 - - - - 3 410,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

3 410,00 - - - - 3 410,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

3 410,00 - - - - 3 410,00 - - -

80120 Licea 
ogólnokształcące

373 351,00 - - - - 373 351,00 - - -

bieżące 373 351,00 - - - - 373 351,00 - - -

- dotacje na zadania 
bieżące

249 923,00 - - - - 249 923,00 - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

132,00 - - - - 132,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

123 296,00 - - - - 123 296,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

39 410,00 - - - - 39 410,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

83 886,00 - - - - 83 886,00 - - -

80132 Szkoły artystyczne 12 587,00 - - - - 12 587,00 - - -

bieżące 12 587,00 - - - - 12 587,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

12 587,00 - - - - 12 587,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

12 587,00 - - - - 12 587,00 - - -

80134 Szkoły zawodowe 
specjalne

4 964,00 - - - - 4 964,00 - - -

bieżące 4 964,00 - - - - 4 964,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

4 964,00 - - - - 4 964,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

4 964,00 - - - - 4 964,00 - - -

80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne

76 490,00 76 430,00 - - - 60,00 - - -



5

bieżące 76 490,00 76 430,00 - - - 60,00 - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

679,00 679,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

75 811,00 75 751,00 - - - 60,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

37 010,00 37 010,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

38 801,00 38 741,00 - - - 60,00 - - -

80149 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy 
dla dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach 
podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego

13 529,00 36 779,00 - - - -23 250,00 - - -

bieżące 13 529,00 36 779,00 - - - -23 250,00 - - -

- dotacje na zadania 
bieżące

10 306,00 33 556,00 - - - -23 250,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

3 223,00 3 223,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

3 223,00 3 223,00 - - - - - - -

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

124 144,00 822,00 - - - 123 322,00 - - -

85404 Wczesne 
wspomaganie 
rozwoju dziecka

532,00 822,00 - - - -290,00 - - -

bieżące 532,00 822,00 - - - -290,00 - - -

- dotacje na zadania 
bieżące

- 822,00 - - - -822,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

532,00 - - - - 532,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

532,00 - - - - 532,00 - - -

85406 Poradnie 
psychologiczno-
pedagogiczne, w tym 
poradnie 
specjalistyczne

55 988,00 - - - - 55 988,00 - - -

bieżące 55 988,00 - - - - 55 988,00 - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

4,00 - - - - 4,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

55 984,00 - - - - 55 984,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

1 567,00 - - - - 1 567,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

54 417,00 - - - - 54 417,00 - - -

85407 Placówki wychowania 
pozaszkolnego

6 149,00 - - - - 6 149,00 - - -

bieżące 6 149,00 - - - - 6 149,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

6 149,00 - - - - 6 149,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

2 186,00 - - - - 2 186,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

3 963,00 - - - - 3 963,00 - - -

85410 Internaty i bursy 
szkolne

61 475,00 - - - - 61 475,00 - - -

bieżące 61 475,00 - - - - 61 475,00 - - -

- dotacje na zadania 
bieżące

61 475,00 - - - - 61 475,00 - - -



6

926 Kultura fizyczna 275,00 275,00 - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe 275,00 275,00 - - - - - - -

bieżące 275,00 275,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

275,00 275,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

275,00 275,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 7 038 085,00 5 908 329,00 - - - 1 129 756,00 - - -

bieżące 7 038 085,00 5 908 329,00 - - - 1 129 756,00 - - -

- dotacje na zadania bieżące 955 690,00 473 309,00 - - - 482 381,00 - - -

- świadczenia na rzecz osób 
fizycznych

5 757,00 5 538,00 - - - 219,00 - - -

- wydatki jednostek budżetowych 6 076 638,00 5 429 482,00 - - - 647 156,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań

1 451 920,00 1 384 121,00 - - - 67 799,00 - - -

- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

4 624 718,00 4 045 361,00 - - - 579 357,00 - - -


